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Kluckande
klappar
✽ Här är två exklusiva röda viner som passar 
perfekt att ge bort som julklapp. De fi nns i 
beställningssortimentet, så tänk på att göra 
din beställning i god tid innan julafton.
 Barolo Cru’ La Serra 2003 kommer från 
Agriviticola Gianni Voerzio i Piemonte i norra 
Italien. Det har nyanserad doft med inslag av 
rosor, hallon, viol, lakrits och vanilj. Smaken
är lång och fi nstämd med toner av hallon, 
torkade frukter och vanilj. Serveras förslags-
vis till kraftiga kötträtter eller lagrade hård-
ostar. Nr 89361, pris 258 kr.
 Chateau Malescot S:t Exupery 1998 kom-
mer från byn Margaux i Bordeaux och ser-
verades på Nobelfesten 2003. Det bjuder på 
stor doft med ton av svarta vinbär, ceder och 
tobak. Smaken är välbalanserad och rund 
med stor fruktighet och lite tanniner. Passar 
fi nt till kraftiga kötträtter och lagrade hård-
ostar. Nr 87948, pris 499 kr.

Årets julklapp:
VinContorets
 presentkort
✽ Upplevelser sägs bli julklappen 
framför andra i år. Så var riktigt 
rätt i tiden och ge bort ett present-
kort på en exklusiv upplevelse hos 
VinContoret i Tidaholm! Valören på 
presentkortet bestämmer du själv. 
Minsta belopp är 300 kronor.
 Hör av dig till oss för närmare 
information. Kontaktuppgifterna 
hittar du på sidan 23.
 Medlemskap i Wästergöthlands 
Vinsällskap är ett annat tips på en 
trevlig julklapp till vinvännen. I det 
ingår ett vinfack i vår vinkällare i 
Tidaholm samt fl era exklusiva för-
måner som exempelvis tillgång till 
provningsrum, inbjudningar till vin-
provningar, gästspel och vinresor.

GE BORT EN
UPPLEVELSE!
✽  Vi på Granqvist Vinagentur och 
VinContoret tycker att handeln har 
utsett en riktigt bra årets julklapp – 
upplevelser. För det är ju precis det vi 
erbjuder! Ge bort ett presentkort på 
valfri provning eller arrangemang, det 
blir garanterat en uppskattad klapp. 
(Läs mer i spalten här till vänster.)
 Under året har VinContoret fått 
fl era nya representanter och vi fi nns 
nu på femton platser i Sverige. Vi 
undersöker även möjligheterna till 
etablering i Norge framöver.
 I Tidaholm inviger vi i dagarna vårt 
nya annex som inrymmer konferens-
lokal för 70 personer, fullutrustat kök 
samt en butik. Detta ger oss möjlighet 
att arrangera fl era provningar samti-
digt! (Läs mer på sidan 14.)
 Till sist vill jag ta tillfället i akt att 
påminna om något som jag tycker är 
viktigt: måttfullhet. Tänk på att njuta 
med måtta av julbordets alla läcker-
heter. Och då menar jag såväl alkohol-
haltiga drycker som den goda julmaten 
samt gottebordet.
 Jag önskar dig God Jul och Gott Nytt 
År och hoppas vi ses på VinContoret!
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 Har du provat prinsen?
✽ Scottish Prince 12 år är en av 
årets whiskynyheter från Granqvist. 
En prisvärd blended whisky som 
passar perfekt till mörk choklad 
och kaffe! Nr 40479, pris 289 kr.




